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
do 5° ano - B do Ensino Fundamental (Unidade I) e o 
professor Renan no Colégio META.

Precisando de cortinas, persianas, papel de parede, 
colchas sob medida, almofadas, tapetes e carpetes, 
lembre-se sempre da Adelaide Decorações. Ligue já e 
agende seu horário (19) 3894-4638 / (19) 99763-2829. 
Você vai adorar!

Adelaide Decorações

Quem aniversaria hoje é a linda Carol Lopez. O Jornal 
Mais Expressão deseja parabéns, felicidades sempre. 
Que Deus a abençoe grandemente!

Clínica Bicho Amigo
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AP05202 -RESERVA VISTA VERDE - AU. 65 m² - 3 dormitórios 
(1 suíte), sala, cozinha planejada, lavanderia, WC social e ga-
ragem para 2 autos cobertas. Condomínio com piscina, quadra 
poliesportiva, salão de festas, brinquedoteca, bicicletas elétricas 
para uso dos condôminos, spa, sauna e academia. Locação 
R$1.700,00 + COND + IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES 
– CRECI 185819 - TEL:19 99293-1797

AP05282 - AU 60 m² - APARTAMENTO COM ESPLENDIDA 
LOCALIZAÇÃO - LIFE CIDADE NOVA - apartamento com plane-
jados sendo 02 dormitórios / 01 suíte com closet, sala com living, 
cozinha planejada acoplada ao ambiente com lavanderia, varanda 
com vista, 02 vagas cobertas. Excelente opção para morar bem, 
aquecimento a gás, vagas de visitantes, condomínio com infraes-
trutura de lazer e segurança, hall de entrada / área fitness e salões 
gourmet. R$ 2.300,00 + COND. + IPTU. CORRETOR MÁRCIO 
LIMA – TEL:(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

CA09665 - RESIDENCIAL MARIA JOSÉ - CASA TÉRREA - AT 
300m², AC 200m², 03 Suítes (01 Máster), Sala 02 Ambientes 
(estar e jantar) c/ Pé Direito Alto, Escritório, Lavabo, Cozinha 
Americana c/ Armários, Despensa, Lavanderia, Varanda Gour-
met c/Churrasqueira, Banheiro de Apoio, Piscina, Garagem p/ 
04 Autos (02 cobertos) e Despensa. Preparado para receber ar 
condicionado e aquecedor solar. Condomínio com área de lazer 
completa. R$ 1.490.000,00. CORRETORA CÍNTIA BANWART – 
CRECI 129578 - 19 99907-6516.

CA08417 - VILLAGE CARIBE - SOBRADO EM CONDOMÍNIO COM 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO! AC. 110,26 m² - 3 dormitórios (1 
suíte) todos com armários e ar condicionado,  WC social, sala para 
2 ambientes com ar condicionado, lavabo, cozinha americana plane-
jada, despensa, lavanderia, área gourmet com churrasqueira, jacuzzi 
para 9 pessoas com aquecedor e iluminação e banheiro externo, 
garagem para até 3 autos. Condomínio com portaria virtual, piscina, 
playground, salão de festas, campo de futebol e academia ao ar livre. 
R$ 530.000,00. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - 
TEL:19 99293-1797

CH01835 - CONDOMÍNIO TERRAS DE ITAICI - AT 1.000m² 
AC 240m² - 03 dormitórios sendo 01 suítes, cozinha, sala, 
piscina, pomar, paisagismo, área gourmet com churrasquei-
ra e pergolado, 03 banheiros, garagem para 05 autos - R$ 
1.400.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI 123124 – TEL: 
(19) 99712-0636.

CA09575 - AT. 250m² - AC. 185m² - EXCELENTE CASA TÉR-
REA COM EDÍCULA - CIDADE NOVA -  casa térrea com 03 
suítes amplas, área de luz, sala, cozinha planejada, lavanderia 
ampla com entrada independente, quintal, edícula com dormi-
tório e WC independente, 04 vagas sendo 02 cobertas, jardim. 
R$ 3.300,00 + IPTU. CORRETOR MÁRCIO LIMA – TEL:(19) 
9 98180-1624 – CRECI 202852.

deposito no andar. ÁREAS COMUNS DO CODOMÍNIO: 
Fitness/Sala de Ginástica; Forno de pizza; Salão de 
festas; Sauna; salão de Jogos; Playground; Pista de 
Skate; Jardim; Quadra poliesportiva; Piscina infantil; 
Churrasqueira; Brinquedoteca; Bicicletário e Cinema 
-  R$ 3.800,00 + COND. + IPTU. CORRETOR MÁRCIO 
LIMA – TEL:(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

AP01244 - PORTAL DAS FLORES - AC. 65m² - 3 
Dormitórios sendo dois com armários, WC social, sala 
2 ambientes com home e buffet planejados, TV, mesa 
de jantar para 6 pessoas, cozinha com armários plane-
jados, lavanderia com armários planejados, , varanda e 
garagem para um auto. Condomínio com área de lazer, 
piscina e salão de festas. LOCAÇÃO - R$ 1.550,00 
+ COND + IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES – 
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
(vidros retrateis), garagem para 02 carros cobertos, 
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 31220- Apartamento Jardim Morada do Sol - 2 dorm, sala, 
coz, banheiro, área de serviço e garagem - R$ 940,00 + Cond + IPTU 

3 ref site 31165- Casa Jardim Paulista II - 1 dorm, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço e garagem - R$ 900,00

7 Ref site 28106- Casa Jardim do Sol -  2 dorm, banheiro,sala, 
coz, lavanderia, edícula e garagem - R$ 320.000,00 - IPTU

8 ref site 31257 - Casa Vila Brizzola - 3 dorm , wc social, sala, 
coz, área de serviço e garagem R$ 355.000,00 

4 ref site 7491 - Apartamento Jardim Alice -  2 dorm, sala, coz, 
área de serviço e garagem R$ 950,00 + Cond + IPTU

5 ref site 8971 - Apartamento Centro  - 2 dorm, sala, coz, 
wc social, área de serviço e garagem - R$ 1.700,00 + Cond 
+ IPTU

2 ref site 9441- Casa Jardim Monte Carlo - 2 dorm , sala , coz , 
banheiro, área de serviço e garagem  R$ 1.400,00

10 ref site 31240- Terreno  Residencial Monte Verde- Lote de 
187 m² - R$ 250.000,00

11 ref site 27261 - Apartamento Jardim Alice - 2 dorm, coz, 
sala, banheiro social e garagem - R$ 230.000,00 + Cond + 
IPTU

12 ref site 31106 - Apartamento Jardim Sevilha - 3 dorm, coz, 
sala, área serviço e garagem - R$ 350.000,00 + Cond + IPTU

9 ref site 30886 - Terreno  Jardim Bela Vista  - Lote de 250 m²  resi-
dencial/comercial  R$ 257.000,00 

1 ref site 7014- Casa Jardim Califórnia -  3 dorm , sala, coz, 
banheiro, área de serviço e garagem  R$ 1.550,00 
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CASAS

CA00502-MONTE CARLO-2 dorms c/ suíte + dep+1 vaga......................	
........................................................................................ R$  339.200,00
CA00505-JD.NOVA VENEZA-2 dormsc/ suíte+dep+2vagas....................	
.........................................................................................R$ 280.000,00
CA00467-VILA LOPES- 2 dorms+ dep+ 2 vags.................R$ 350.000,00
CA00495-VILLA TOLLER- 2 dorms+dep+2 vagas.............R$ 360.000,00
CA00488-JD. AMÉRICA-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas..R$ 470.000,00
CA00498-JD. SÃO PAULO-2 dorms + dep+1 vaga...........R$ 413.400,00
CA00458-CARDEAL-casa para demolição c/ 443m de terreno...............	
.........................................................................................R$ 350.000,00
CA00469-JD. DO VALE-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas...R$ 435.000,00
CA00471-FLORENÇA-2 dorms +dep+2 vagas..................R$ 369.000,00
CA00479-MORADO DO SOL-5 dorms +dep+2 vagas......R$ 500.000,00
CA00497-JD. BELORIZONTE-3 dorms c/suíte+dep+2 vagas....................	
.........................................................................................R$ 530.000,00
CA00482-JD. EUROPA-3 suíte+dep+2vagas....................R$ 600.000,00
CA00494-VILA SUÍÇA- 4 dorms+dep+4 vagas..............R$ 1.200.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00503-PARK REAL-3 dorms c/ suíte + dep + 2 vagas..R$ 689.000,00
CA00487-MONTREAL-3 dorms c/ suíte +dep+2 vags.....R$ 640.000,00
CA00468-BRESCIA-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas ........R$  830.000,00
CA00463-VILLA ROMANA- 3dorms(suíte)+dep e c/piscina ...................	
......................................................................................R$ 1.400.000,00
CA00465-DONA LUCILLA-3 suítes +dep+4 vagas.........R$ 1.650.000,00
CA00472-JARDIM MARINGA-3 suítes+dep+2 vagas...R$ 1.150.000,00
CA00484-MARIA JOSÉ-3 suíte + dep + piscina +4 vagas.........................	
......................................................................................R$ 1.390.000,00
CA00473-SANTA CLARA- 3dorms+dep+área de lazer 3vagas.................	
.....................................................................................R$  2.500.000,00

APARTAMENTO

AP00203-JD.COLIBRIS-2 dorms+dep+1vaga...................R$ 200.000,00
AP00205-VILLAGE AZELIA- 2 dorms+dep+1 vaga...........R$ 215.000,00 
AP00159-JD. ALICE-2 dorms +dep+1 vaga......................R$ 230.000,00
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
guardar bicicletas ga-
ragem coberta para 2 
carros, e com portao 
eletronico Valor R$ 500 
mil. contato 19 99762-
7708
Vende-se Sobrado - 
Rua Principal da Mo-
rada do Sol, Sobrado 
semi acabado parte de 
baixo pronta, parte de 
cima sem acabamento, 
3 domi, sala, cozinha, 
wc social, edicula nos 
fundos com quarto, co-
zinha, e banheito, gara-
gem para 2 carros com 
portão eletronico e serve 
para ponto comercial R$ 
300 mil. 19 99762-7708 

Vende-se casa: no Jar-
dim Morada do Sol em 
Indaiatuba. Casa com 2 
dormitórios sendo uma 
suíte, cozinha, sala, 1 
WC social, cômodos 
grandes, documentação 
OK, localização ótima 
e está no valor de 295 
mil.  Contato (19)99762-
7708.
Vende-se casa - No 
Monte Carlo,  em indaia-
tuba casa com 2 dorm, 
sala e cozinha conjuga-
da wc social, lavanderia, 
quintal, garagem para 2 
carros com portão. 19 
99762-7708
Vendo/Troco -Já Lo-
cado por: R$4.000,00 
- Prédio residencial pró-
ximo ao Haoc - Rua dos 
Indaiás, 256. Com 4 imo-
veis independentes, Ter-
reno 250m², contruído 
230m². Ótimo local.Valor 
R$ 830 mil. Tratar (19) 
98817-5312 WhatsApp

  
Apto em Santos/Gon-
zaga, frente ao mar, 2 
dorm (1suite),garagem. 
13 997123768
Vende   Ap   Vitória Re-
gia:   em   Indaiatuba  2  
dorm,    sala cozinha  um  
wc social, uma vaga de  
garagem.  Valor  160  mil    
aceito  proposta contato 
(19)997627708
Vendo ap Indaiatuba 
Jardim Morumbi: De-
socupado, condominio 
Mirin 1, 2 dormi. sala, 
cozinha, banheiro, 1 
vaga de garagem, salão 
de festa quadra e play-
ground R$ 148 mil -  (19) 
98817-5312
Vende se ap no Jardim  
Nair Maria em Salto:  
3° andar Metragem 60 
metros, 2 dormitórios, 
Sala, Cozinha Planeja-
da, 1 Banheiro, 1 vaga 
na garagem coberta , 
Edifício Rio claro.Valor 
180.000,00. Direto com 
Proprietário Falar com 
Antônio (19) 992562944

Venda com exclusivi-
dade: 2 lotes comercial 
de 500 metros cada to-
talizando 1000 metros. 
Valor R$ 800.000,00 
mais informações F.: (19) 
98346-2298 email: sel-
maribeiro@creci.org.br
Vende - se um terreno 
jardim Moryama: de 
150 metros , com planta 
de 98 metros , escritura 
e água e luz já instalada 
e alicerce pronto , 100% 
documentado . Valor 
190.000,00 direto com 
proprietário . Falar com 
Antônio (19) 992562944
VENDO TERRENO 
CONDOMINIO RESI-
DENCIAL LONDON 
PARK:  Com 300m² 
otima topografia. Doc. 
Ok c/ escritura, valor 
R$330.000,00 c/ proprie-
tario Tel: 19 98288-1728
TERRENO JARDIM 
MORUMBI: 250 mts R$ 
180.000,00 12 99774-
3282 WHATS
T E R R E N O  E L I A S 
FAUSTO: 175 metros R$ 
67.000,00 19 99384-7400

 
Alugo prédio na area da 
saúde: aprovado pela 
vigilacia sanitaria 4 vagas 
de estacionamento varias 
salas, 220m² de constru-
ção, localizado no centro 
da cidade, falar direto 
com proprietario, contato 
de preferencia por whats: 
19 99834-0202
Sala comercial à venda 
e Locação Office Pre-
mium - escritório e wc.   
Locação R$ 1.200,00 + 
Cond.. + IPTU     Venda 
R$ 310..000,00

 
Vende-se uma bici-
cleta: cargueira azul 
semi nova R$650,00 
fa lar  com José:  19 
98120-3357
Vendo Fogão Cook-
top com pedra de már-
more R$ 300,00 F.: 
(19) 3935-1633
Vendo Cama elásti-
ca: (Jump) para adulto 
R$ 150,00. F.: (19) 
3935-1633
Vendo Poste: de luz 
R$ 100,00. F.: (19) 
3935-1633
VENDO TV:  42’ LG 
LCD R$ 500,00 F. 19 
991827081
Vendo 1 porta: san-
fo-nada para comercio 
R$ 300,00. F.: (19) 
3935-1633
Quer  ser  uma re-
vendedora Lowell? 
Me pergunte como!  
Tel: 11-99197-2576 - 
Edimara

 
Ofereço-me: Para tra-
balhar como pedreiro, 
encanador, e jardineiro 
contato 19 99776-6841 
whats
Ofereço-me como ma-
nicura, cabeleireira e 
depiladora atendimento 
a domicilio 19 99369-
5615/ 19 3935-0499
Ofereço-me. Para traba-
lhar com contabilidade, 
Apoio administrativo, 
Análise de Processos, 
Controle financeiro e 
Treinamento de pesso-
as contato : Carlos: 19 
99114-0146 ou Edna: 19 
99524-3822
Ofereço-me como co-
peira ou acompanhante 
de idosos (sábado, do-
mingos e feriados) Tere-
sa F.: (19) 99738-2266
Ofereço-me: Para Ma-
nutençao, serviços de 
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